
CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM
Organiser: FUNDACJA W PODSKOKACH
Date: 2024-05-25
Place Laski
Distance 72 km
Results for the split 33 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 KOWALSKI WALDEMAR 45 WARSZAWA POL M40 02:31:41 05:07:20
2 ALBIŃSKI TOMASZ 1 RUNNING FROGS WARSZAWA POL M40 02:32:51
3 SAJDAK TOMASZ 87 WARSZAWA POL M40 02:44:01 05:14:42
4 GAJDA BARTOSZ 707 BUDY DŁUTOWSKIE POL M20 02:44:15
5 KOSTRZEWSKA JUSTYNA 714 ŁOMIANK POL K40 02:45:40
6 WALACIK ADAM 747 WARSZAWA POL M30 02:46:43
7 PALIWODA SŁAWEK 728 ITPROJEKT BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 02:46:54
8 KRAWCZYK MICHAŁ 47 GDAŃSK POL M20 02:47:24 05:11:29
9 KOŁACZ LILIANA 42 KOŁATKI MILANÓWEK POL K40 KOŁATKI 02:54:37 05:27:29

10 BIELIŃSKI PAWEŁ 9 KLAUDYN POL M40 02:58:11 05:09:00
11 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 710 TERVEL MOUNTAIN RUNNER WARSZAWA POL M40 03:02:59
12 PIOTROWSKI MICHAŁ 732 GDAŃSK POL M30 03:04:11
13 TABULSKA KATARZYNA 95 KB SZURACZ TERESPOL TERESPOL POL K40 03:10:47 05:33:43
14 KARBARCZYK SEBASTIAN 713 WARSZAWA POL M40 03:12:54 05:02:00
15 KWIATEK TOMASZ 719 CZARNKÓWEK SOCIAL RUNNING CLUB CZARNÓW POL M40 03:14:11
16 VACHO MICHAL 745 SZUBIN SVK M30 03:14:37
17 SZYJKA KRZYSZTOF 743 WARSZAWA POL M40 03:17:29
18 MADYCKI JERZY 722 JAKTORÓW POL M30 03:17:45 05:08:58
19 FRANCOIS HUGE 706 WARSAW POL M40 03:18:24 05:35:49
20 DE ROSIER MAREK 705 REDA POL M30 03:20:41 05:30:51
21 DĄBROWSKI-TUMAŃSKI PAWEŁ 704 OŻARÓW MAZOWIECKI POL M30 03:22:35 05:12:41
22 WNUK TOMASZ 750 BREMBO ŁAZY POL M40 03:22:46 05:15:08
23 ŁYCZKOWSKI ŁUKASZ 721 WARSZAWA POL M40 03:25:00 05:29:57
24 ŚLUSARCZYK ANNA 744 PARKRUN PRUSZKÓW PRUSZKÓW POL K40 03:25:37 05:05:44
25 OBARA ANETA 726 CZARNECKI RUN TEAM SUCHEDNIÓW POL K50 03:25:46 05:14:39
26 SPRINGER SZYMON 737 WATAHA L-PAAK SZUBIN POL M30 03:25:48 05:24:29
27 MAGDA ŁUKASZ 723 DRUŻYNA ORZECHA GUZÓW POL M40 03:28:20 07:04:26
28 ZIELIŃSKI MARCIN 752 WARSZAWA POL M30 03:28:20 05:36:26
29 PIEJKO JAKUB 731 GAJ POL M30 03:28:19 05:22:25
30 WALENDZIK WIESIA 748 WARSZAWA POL K40 03:28:39 05:36:24
31 PLOCH SEBASTIAN 733 WROCŁAW POL M50 03:29:12 05:41:15
32 PASTERNAK ŁUKASZ 730 ECHO TWARDOGÓRA TWARDOGÓRA POL M30 03:29:13 05:41:15
33 SAWIŃSKI MATEUSZ 734 WATAHA L-PAAK SZUBIN POL M30 03:30:39 05:45:05
34 SZKLARSKI JACEK 741 WARSZAWA POL M40 03:30:43 05:22:35
35 CHUDIO MARCIN 16 WARSZAWA POL M30 03:31:18 06:02:43
36 KRYSZKIEWICZ ADAM 715 WARSZAWA POL M40 03:33:05 05:51:11
37 ZIÓŁKOWSKA-WNUK MONIKA 753 ŁAZY POL K40 03:33:15 05:36:21
38 DĄBEK AGNIESZKA 703 BRWINÓW POL K40 03:33:50 05:42:35
39 LUPA DAWID 720 LEGIONOWO POL M30 03:34:01 05:36:55
40 CHOROSTKOWSKI MACIEJ 702 WUJEK JEST BEZ KLUBU WARSZAWA POL M40 03:43:38 05:53:18
41 KURMANOWSKA MONIKA 718 MILANÓWEK POL K30 03:46:26 06:06:49
42 KAŁUZIŃSKI DOMINIK 712 WOŁOMIN POL M30 03:49:11 06:07:09
43 WEIS MICHAŁ 749 OBSTACLE CENTER TEAM JÓZEFÓW POL M30 03:57:01 06:17:20
44 SROCZYŃSKI MARCIN 739 NETBOX BIEGA PIASECZNO POL M40 03:58:23 06:15:00
45 SROCZYŃSKA JUSTYNA 738 NETBOX BIEGA PIASECZNO POL K40 03:58:25 06:15:04
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CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, OPEN c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

46 CHMIEL ANNA 701 ZABIEGANY WOŁOMIN WOŁOMIN POL K30 04:01:35 06:12:17
47 TYRANKIEWICZ KAMILA 99 JUMP&FLY, KABATY WARSZAWA POL K40 04:25:26 06:58:53
48 GULA TOMASZ 28 GBY WARSZAWA POL M30 04:26:06 07:10:12
49   751 04:26:26 07:14:48
50 SELWESTRUK IZABELA 735 WARSZAWA POL K40 04:28:08 07:11:06
51 SELWESTRUK TOMASZ 736 WARSZAWA POL M40 04:28:32 07:11:44
52 KRZYSZTONEK GRZEGORZ 716 @STARSI.PANOWIE.TRZEJ OLKUSZ POL M50 04:32:17 07:16:28
53 MUCHA KRZYSZTOF 725 @STARSI.PANOWIE.TRZEJ OLKUSZ POL M50 04:34:09 07:22:32
54 OSTROWSKI MATEUSZ 727 GDAŃSK POL M20 04:34:40 07:30:21
55 BOGACKI PIOTR 700 OLSZTYN POL M20 04:34:44 07:30:24
56 PAŁASZYŃSKA BEATA 729 MUD FOXES NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL K40 04:35:59 07:16:19

KUNDYS KAROLINA 52 #WAWRZYNTEAM WARSZAWA POL K40 04:25:26
DNF

 DNF
         

MINOR HELENA 724 WARSZAWA POL K20 04:45:43
DNF

06:23:57
DNF        

ŻYŁOWICZ MARCIN 754 KRAKÓW POL M30 05:01:58
DNF

 DNF
         

WADOWSKI MARCIN 746 @STARSI.PANOWIE.TRZEJ OLKUSZ POL M50  DNF  DNF

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, OPEN K
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 KOSTRZEWSKA JUSTYNA 714 ŁOMIANK POL K40 02:45:40
2 KOŁACZ LILIANA 42 KOŁATKI MILANÓWEK POL K40 KOŁATKI 02:54:37 05:27:29
3 TABULSKA KATARZYNA 95 KB SZURACZ TERESPOL TERESPOL POL K40 03:10:47 05:33:43
4 ŚLUSARCZYK ANNA 744 PARKRUN PRUSZKÓW PRUSZKÓW POL K40 03:25:37 05:05:44
5 OBARA ANETA 726 CZARNECKI RUN TEAM SUCHEDNIÓW POL K50 03:25:46 05:14:39
6 WALENDZIK WIESIA 748 WARSZAWA POL K40 03:28:39 05:36:24
7 ZIÓŁKOWSKA-WNUK MONIKA 753 ŁAZY POL K40 03:33:15 05:36:21
8 DĄBEK AGNIESZKA 703 BRWINÓW POL K40 03:33:50 05:42:35
9 KURMANOWSKA MONIKA 718 MILANÓWEK POL K30 03:46:26 06:06:49

10 SROCZYŃSKA JUSTYNA 738 NETBOX BIEGA PIASECZNO POL K40 03:58:25 06:15:04
11 CHMIEL ANNA 701 ZABIEGANY WOŁOMIN WOŁOMIN POL K30 04:01:35 06:12:17
12 TYRANKIEWICZ KAMILA 99 JUMP&FLY, KABATY WARSZAWA POL K40 04:25:26 06:58:53
13 SELWESTRUK IZABELA 735 WARSZAWA POL K40 04:28:08 07:11:06
14 PAŁASZYŃSKA BEATA 729 MUD FOXES NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL K40 04:35:59 07:16:19

KUNDYS KAROLINA 52 #WAWRZYNTEAM WARSZAWA POL K40 04:25:26
DNF

 DNF
         

MINOR HELENA 724 WARSZAWA POL K20 04:45:43
DNF

06:23:57
DNF        

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, OPEN M
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 KOWALSKI WALDEMAR 45 WARSZAWA POL M40 02:31:41 05:07:20
2 ALBIŃSKI TOMASZ 1 RUNNING FROGS WARSZAWA POL M40 02:32:51
3 SAJDAK TOMASZ 87 WARSZAWA POL M40 02:44:01 05:14:42
4 GAJDA BARTOSZ 707 BUDY DŁUTOWSKIE POL M20 02:44:15
5 WALACIK ADAM 747 WARSZAWA POL M30 02:46:43
6 PALIWODA SŁAWEK 728 ITPROJEKT BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 02:46:54
7 KRAWCZYK MICHAŁ 47 GDAŃSK POL M20 02:47:24 05:11:29
8 BIELIŃSKI PAWEŁ 9 KLAUDYN POL M40 02:58:11 05:09:00
9 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 710 TERVEL MOUNTAIN RUNNER WARSZAWA POL M40 03:02:59

10 PIOTROWSKI MICHAŁ 732 GDAŃSK POL M30 03:04:11
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CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, OPEN M c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

11 KARBARCZYK SEBASTIAN 713 WARSZAWA POL M40 03:12:54 05:02:00
12 KWIATEK TOMASZ 719 CZARNKÓWEK SOCIAL RUNNING CLUB CZARNÓW POL M40 03:14:11
13 VACHO MICHAL 745 SZUBIN SVK M30 03:14:37
14 SZYJKA KRZYSZTOF 743 WARSZAWA POL M40 03:17:29
15 MADYCKI JERZY 722 JAKTORÓW POL M30 03:17:45 05:08:58
16 FRANCOIS HUGE 706 WARSAW POL M40 03:18:24 05:35:49
17 DE ROSIER MAREK 705 REDA POL M30 03:20:41 05:30:51
18 DĄBROWSKI-TUMAŃSKI PAWEŁ 704 OŻARÓW MAZOWIECKI POL M30 03:22:35 05:12:41
19 WNUK TOMASZ 750 BREMBO ŁAZY POL M40 03:22:46 05:15:08
20 ŁYCZKOWSKI ŁUKASZ 721 WARSZAWA POL M40 03:25:00 05:29:57
21 SPRINGER SZYMON 737 WATAHA L-PAAK SZUBIN POL M30 03:25:48 05:24:29
22 MAGDA ŁUKASZ 723 DRUŻYNA ORZECHA GUZÓW POL M40 03:28:20 07:04:26
23 ZIELIŃSKI MARCIN 752 WARSZAWA POL M30 03:28:20 05:36:26
24 PIEJKO JAKUB 731 GAJ POL M30 03:28:19 05:22:25
25 PLOCH SEBASTIAN 733 WROCŁAW POL M50 03:29:12 05:41:15
26 PASTERNAK ŁUKASZ 730 ECHO TWARDOGÓRA TWARDOGÓRA POL M30 03:29:13 05:41:15
27 SAWIŃSKI MATEUSZ 734 WATAHA L-PAAK SZUBIN POL M30 03:30:39 05:45:05
28 SZKLARSKI JACEK 741 WARSZAWA POL M40 03:30:43 05:22:35
29 CHUDIO MARCIN 16 WARSZAWA POL M30 03:31:18 06:02:43
30 KRYSZKIEWICZ ADAM 715 WARSZAWA POL M40 03:33:05 05:51:11
31 LUPA DAWID 720 LEGIONOWO POL M30 03:34:01 05:36:55
32 CHOROSTKOWSKI MACIEJ 702 WUJEK JEST BEZ KLUBU WARSZAWA POL M40 03:43:38 05:53:18
33 KAŁUZIŃSKI DOMINIK 712 WOŁOMIN POL M30 03:49:11 06:07:09
34 WEIS MICHAŁ 749 OBSTACLE CENTER TEAM JÓZEFÓW POL M30 03:57:01 06:17:20
35 SROCZYŃSKI MARCIN 739 NETBOX BIEGA PIASECZNO POL M40 03:58:23 06:15:00
36 GULA TOMASZ 28 GBY WARSZAWA POL M30 04:26:06 07:10:12
37 SELWESTRUK TOMASZ 736 WARSZAWA POL M40 04:28:32 07:11:44
38 KRZYSZTONEK GRZEGORZ 716 @STARSI.PANOWIE.TRZEJ OLKUSZ POL M50 04:32:17 07:16:28
39 MUCHA KRZYSZTOF 725 @STARSI.PANOWIE.TRZEJ OLKUSZ POL M50 04:34:09 07:22:32
40 OSTROWSKI MATEUSZ 727 GDAŃSK POL M20 04:34:40 07:30:21
41 BOGACKI PIOTR 700 OLSZTYN POL M20 04:34:44 07:30:24

ŻYŁOWICZ MARCIN 754 KRAKÓW POL M30 05:01:58
DNF

 DNF
         

WADOWSKI MARCIN 746 @STARSI.PANOWIE.TRZEJ OLKUSZ POL M50  DNF  DNF

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, K20
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

MINOR HELENA 724 WARSZAWA POL K20 04:45:43
DNF

06:23:57
DNF        

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, M20
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 GAJDA BARTOSZ 707 BUDY DŁUTOWSKIE POL M20 02:44:15
2 KRAWCZYK MICHAŁ 47 GDAŃSK POL M20 02:47:24 05:11:29
3 OSTROWSKI MATEUSZ 727 GDAŃSK POL M20 04:34:40 07:30:21
4 BOGACKI PIOTR 700 OLSZTYN POL M20 04:34:44 07:30:24
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CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, K30
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 KURMANOWSKA MONIKA 718 MILANÓWEK POL K30 03:46:26 06:06:49
2 CHMIEL ANNA 701 ZABIEGANY WOŁOMIN WOŁOMIN POL K30 04:01:35 06:12:17

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, M30
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 WALACIK ADAM 747 WARSZAWA POL M30 02:46:43
2 PALIWODA SŁAWEK 728 ITPROJEKT BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 02:46:54
3 PIOTROWSKI MICHAŁ 732 GDAŃSK POL M30 03:04:11
4 VACHO MICHAL 745 SZUBIN SVK M30 03:14:37
5 MADYCKI JERZY 722 JAKTORÓW POL M30 03:17:45 05:08:58
6 DE ROSIER MAREK 705 REDA POL M30 03:20:41 05:30:51
7 DĄBROWSKI-TUMAŃSKI PAWEŁ 704 OŻARÓW MAZOWIECKI POL M30 03:22:35 05:12:41
8 SPRINGER SZYMON 737 WATAHA L-PAAK SZUBIN POL M30 03:25:48 05:24:29
9 ZIELIŃSKI MARCIN 752 WARSZAWA POL M30 03:28:20 05:36:26

10 PIEJKO JAKUB 731 GAJ POL M30 03:28:19 05:22:25
11 PASTERNAK ŁUKASZ 730 ECHO TWARDOGÓRA TWARDOGÓRA POL M30 03:29:13 05:41:15
12 SAWIŃSKI MATEUSZ 734 WATAHA L-PAAK SZUBIN POL M30 03:30:39 05:45:05
13 CHUDIO MARCIN 16 WARSZAWA POL M30 03:31:18 06:02:43
14 LUPA DAWID 720 LEGIONOWO POL M30 03:34:01 05:36:55
15 KAŁUZIŃSKI DOMINIK 712 WOŁOMIN POL M30 03:49:11 06:07:09
16 WEIS MICHAŁ 749 OBSTACLE CENTER TEAM JÓZEFÓW POL M30 03:57:01 06:17:20
17 GULA TOMASZ 28 GBY WARSZAWA POL M30 04:26:06 07:10:12

ŻYŁOWICZ MARCIN 754 KRAKÓW POL M30 05:01:58
DNF

 DNF
         

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, K40
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 KOSTRZEWSKA JUSTYNA 714 ŁOMIANK POL K40 02:45:40
2 KOŁACZ LILIANA 42 KOŁATKI MILANÓWEK POL K40 KOŁATKI 02:54:37 05:27:29
3 TABULSKA KATARZYNA 95 KB SZURACZ TERESPOL TERESPOL POL K40 03:10:47 05:33:43
4 ŚLUSARCZYK ANNA 744 PARKRUN PRUSZKÓW PRUSZKÓW POL K40 03:25:37 05:05:44
5 WALENDZIK WIESIA 748 WARSZAWA POL K40 03:28:39 05:36:24
6 ZIÓŁKOWSKA-WNUK MONIKA 753 ŁAZY POL K40 03:33:15 05:36:21
7 DĄBEK AGNIESZKA 703 BRWINÓW POL K40 03:33:50 05:42:35
8 SROCZYŃSKA JUSTYNA 738 NETBOX BIEGA PIASECZNO POL K40 03:58:25 06:15:04
9 TYRANKIEWICZ KAMILA 99 JUMP&FLY, KABATY WARSZAWA POL K40 04:25:26 06:58:53

10 SELWESTRUK IZABELA 735 WARSZAWA POL K40 04:28:08 07:11:06
11 PAŁASZYŃSKA BEATA 729 MUD FOXES NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL K40 04:35:59 07:16:19

KUNDYS KAROLINA 52 #WAWRZYNTEAM WARSZAWA POL K40 04:25:26
DNF

 DNF
         

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, M40
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 KOWALSKI WALDEMAR 45 WARSZAWA POL M40 02:31:41 05:07:20
2 ALBIŃSKI TOMASZ 1 RUNNING FROGS WARSZAWA POL M40 02:32:51
3 SAJDAK TOMASZ 87 WARSZAWA POL M40 02:44:01 05:14:42
4 BIELIŃSKI PAWEŁ 9 KLAUDYN POL M40 02:58:11 05:09:00
5 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 710 TERVEL MOUNTAIN RUNNER WARSZAWA POL M40 03:02:59
6 KARBARCZYK SEBASTIAN 713 WARSZAWA POL M40 03:12:54 05:02:00
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CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, M40 c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

7 KWIATEK TOMASZ 719 CZARNKÓWEK SOCIAL RUNNING CLUB CZARNÓW POL M40 03:14:11
8 SZYJKA KRZYSZTOF 743 WARSZAWA POL M40 03:17:29
9 FRANCOIS HUGE 706 WARSAW POL M40 03:18:24 05:35:49

10 WNUK TOMASZ 750 BREMBO ŁAZY POL M40 03:22:46 05:15:08
11 ŁYCZKOWSKI ŁUKASZ 721 WARSZAWA POL M40 03:25:00 05:29:57
12 MAGDA ŁUKASZ 723 DRUŻYNA ORZECHA GUZÓW POL M40 03:28:20 07:04:26
13 SZKLARSKI JACEK 741 WARSZAWA POL M40 03:30:43 05:22:35
14 KRYSZKIEWICZ ADAM 715 WARSZAWA POL M40 03:33:05 05:51:11
15 CHOROSTKOWSKI MACIEJ 702 WUJEK JEST BEZ KLUBU WARSZAWA POL M40 03:43:38 05:53:18
16 SROCZYŃSKI MARCIN 739 NETBOX BIEGA PIASECZNO POL M40 03:58:23 06:15:00
17 SELWESTRUK TOMASZ 736 WARSZAWA POL M40 04:28:32 07:11:44

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, K50
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 OBARA ANETA 726 CZARNECKI RUN TEAM SUCHEDNIÓW POL K50 03:25:46 05:14:39

CROSS KAMPINOS | ULTRA 72KM, M50
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. Drużyna 1 33km 49km

1 PLOCH SEBASTIAN 733 WROCŁAW POL M50 03:29:12 05:41:15
2 KRZYSZTONEK GRZEGORZ 716 @STARSI.PANOWIE.TRZEJ OLKUSZ POL M50 04:32:17 07:16:28
3 MUCHA KRZYSZTOF 725 @STARSI.PANOWIE.TRZEJ OLKUSZ POL M50 04:34:09 07:22:32

WADOWSKI MARCIN 746 @STARSI.PANOWIE.TRZEJ OLKUSZ POL M50  DNF  DNF

http://b4sport.pl/         5 / 5


